Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО « Гиагинское сельское поселение »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  _10.03_2017г.   № _21_

ст. Гиагинская

О внесении изменения в постановление главы МО «Гиагинское сельское

поселение» № 283 от 02.12.2016г. «Об утверждении Перечня мест массового

пребывания людей на территории муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006г. № №35-ФЗ «О про-

тиводействии терроризму», в целях реализации Постановления Правительства

Российской Федерации от 25.03.2015г. №272 «Об утверждении требований к ан-

титеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов

(территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов

безопасности таких мест и объектов (территории) и организации обеспечения ан-

титеррористической защищенности мест массового пребывания людей на терри-

тории муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», на

основании протокола №2 от 10.03.2017г. «заседание межведомственной комиссии

по обследованию мест массового пребывания людей»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Приложение 1 к постановлению главы МО «Гиагинское сельское поселе-

ние» №283 от 2.12.2016г. «Об утверждении Перечня мест массового пребывания

людей на территории муниципального образования «Гиагинское сельское посе-

ление» изложить в новой редакции. (Приложение №1 прилагается)

 1.1 Приложение 2 к постановлению главы МО «Гиагинское сельское посе-

ление» №283 от 2.12.2016г. «Об утверждении Перечня мест массового пребывания

людей на территории муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» изложить в новой редакции. (Приложение №2 прилагается)
 2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации
МО «Гиагинское сельское поселение» и обнародовать в установленном порядке.
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания

 4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на ведущего

специалиста администрации МО «Гиагинское сельское поселение» Аршакян Д.А.

Глава МО«Гиагинское сельское поселение»           С.М. Дзебоев.

Приложение №1

к постановлению главы

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

№   21   от  10.03     2017г.

Перечень

мест массового пребыванию людей на территории муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение»

№ п/п Наименование Место положения, адрес

1 Потребительское общество

Хлебозавод «Гиагинский» (рынок)

385600

 ст.Гиагинская,

ул. Красная № 268 Г

2 МП «Гиагинское» МО «Гиагинское

сельское поселение» (рынок)

385600

 ст.Гиагинская,

ул. Ленина № 339 «В»

Приложение №2

к постановлению главы

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

№  21  от  10.03  2017г.

Состав

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания

людей на территории МО «Гиагинское сельское поселение»

Председатель комиссии      Глава МО

        «Гиагинское сельское поселение»

Заместитель председателя комиссии  Заместитель главы администрации

              МО «Гиагинское сельское поселение»

Секретарь комиссии     Специалист администрации МО

        «Гиагинское сельское поселение»

Члены комиссии:

        Сотрудник УФСБ России по РА

        Сотрудник отдела МВД России

        по Гиагинскому району

        Сотрудник Главного

        Управления МЧС России по РА